
 
 
 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СОСЬВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628145,  ул.Школьная, 3,  п. Сосьва,  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

Тюменская область, Российская Федерация 

 ОГРН 1028601580666    ИНН 8613004256 

 КПП861301001  ОКПО 44703665 

 л/с 231.21.007.2 

 

                                          Телефон-факс: (34674) 43292 

Е-mail86sch-sosva@mail.ru  

 

 

                                                      

ПРИКАЗ 

 

30 июня  2023 г. 

п.Сосьва                                                                                                                  № 61 

 

 

 

О зачислении на обучение  

по основной образовательной  

программе начального 

общего образования 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами 

приема в МАОУ «Сосьвинская  СОШ», приказываю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения согласно 

приложению 1; 

2. Ответственному за прием детей в МАОУ «Сосьвинская  СОШ» Сандовой А.В.: 

     2.1.  ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе 

посредством федеральной государственной информационной системы «Единый 

портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ); 

     2.2. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте МАОУ 

«Сосьвинская  СОШ», а также в ЕПГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

        Директор школы                                                                           Слепцова Н.А. 

mailto:86sch-sosva@mail.ru


Приложение №1 

 

 

 
 

 

 

 

 

№ Ф.И.О.  Дата рождения  

1.  Бахарев Владимир Дмитриевич 01.02.2017 

2.  Гындыбин Тимофей Михайлович 30.09.2015 

3.  Журавлёв Павел Владимирович 14.01.2016 

4.  Кислобаева Виалетта Евгеньевна 27.05.2016 

5.  Кугин Арсений Николаевич 16.11.2016 

6.  Лыткин Матвей Алексеевич 31.03.2016 

7.  Миль Эдуард Антонович 15.04.2016 

8.  Михайлова Аврора Руслановна 18.10.2016 

9.  Новьюхов Артём Александрович  01.08.2016 

10.  Носкина Ульяна Алексеевна 29.05.2016 

11.  Рокина Елизавета Ивановна 28.07.2016 

12.  Рочева Марина Андреевна 11.08.2016 

13.  Сайнахова Валерия Леонидовна 16.03.2016 

14.  Семичастных Денис Станиславович 06.08.2016 

15.  Томашевская Валерия Дмитриевна 13.09.2016 

16.  Хозумов Тимур Джумаевич 04.04.2016 

17.  Шпет Анастасия Андреевна 12.05.2016 

18.  Штакин Матвей Иванович 25.03.2016 

19.  Голошубин Владимир Александрович   05.08.2016 

https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000749536388
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000663954491
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000747810748
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000750093892
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000750024341
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000750534894
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000747997690
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000748099103
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000748165415
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000785152929
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000749567891
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000751687553
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000748980915
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000749735098
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000750820281
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000781884392
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000750114395

		2023-09-07T17:22:30+0500
	Слепцова Наталья Александровна




